

Eisleben Solenergi K/S
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 34 46 59 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Rasmus Berger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eisleben Solenergi K/S Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 46 59 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Nicolai Ødum Søren Kromann Søren Ørskou Lind Habekost
Administrator	Carsten Pedersen Rise
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Green Solar "Eisleben" GmbH & Co. KG, Tyskland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i en solpark i Tyskland via et tysk kommanditselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-37.900	-41.200
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	396.425	341.793
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Årets resultat	<u>353.525</u>	<u>295.593</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>353.525</u>	<u>295.593</u>
Disponeret i alt	<u>353.525</u>	<u>295.593</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.498.489</u>	<u>5.400.858</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.498.489</u>	<u>5.400.858</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.498.489</u>	<u>5.400.858</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>18.416</u>	<u>17.968</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.416</u>	<u>17.968</u>
	Likvide beholdninger	<u>278.879</u>	<u>273.433</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>297.295</u>	<u>291.401</u>
	Aktiver i alt	<u>5.795.784</u>	<u>5.692.259</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	13.000.000	13.000.000
Ikke indbetalt andel af stamkapital	-5.986.000	-5.986.000
Udlodningskonto	-2.350.000	-2.100.000
Overført resultat	1.098.084	744.559
Egenkapital i alt	<u>5.762.084</u>	<u>5.658.559</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.700	33.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.700	33.700
 Gældsforpligtelser i alt	<u>33.700</u>	<u>33.700</u>
 Passiver i alt	<u>5.795.784</u>	<u>5.692.259</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Udlodningskonto</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	13.000.000	-5.986.000	-1.800.000	448.966	5.662.966
Henlagt af årets resultat	0	0	0	295.593	295.593
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2024	13.000.000	-5.986.000	-2.100.000	744.559	5.658.559
Henlagt af årets resultat	0	0	0	353.525	353.525
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	0	-250.000
	13.000.000	-5.986.000	-2.350.000	1.098.084	5.762.084

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.000	5.000
	5.000	5.000
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	8.704.377	8.560.647
Tilgang i årets løb	147.324	143.730
Kostpris ultimo	8.851.701	8.704.377
Nedskrivninger primo	-3.303.518	-3.199.347
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	452.322	397.690
Udbytte	-446.119	-445.965
Afskrivninger merpris ved køb	-55.897	-55.897
Nedskrivninger ultimo	-3.353.212	-3.303.519
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.498.489	5.400.858
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Green Solar "Eisleben" GmbH & Co. KG	Tyskland	100 %
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er kommanditist i Green Solar "Eisleben" GmbH & Co. KG, hvor den ikke indbetalte kommanditkapital udgør ca. 13 mio. DKK.		
